
Oddajemy w Wasze ręce szósty numer gazetki forumowej “The best of e-młodzi.com... ever!” 
W poprzednim numerze ukazała się informacja od autorów, że to jest już koniec gazetki. 
Wiele osób potraktowało to bardzo poważnie, ale to był jedynie żart prima-aprilisowy. 

Gazetka wciąż będzie się ukazywać regularnie w dostępach 2-4 tygodniowych. 
W dzisiejszym numerze poznamy bliżej nowego moderatora forum – Constantine. 

Nie zabraknie również nowych userów na forum, kolejnych zapomnianych wierszy oraz tematu numeru.

Portret 
Usera

Constantine
Co Victoria powiedziała przy swojej rodzinie?

„W końcu przyszła na to pora,
byście poznali choć odrobinę,
nowo wybranego moderatora,

o filmowym nicku - Constantine”

Constantine dołączył do społeczności forumowej e-młodzi.com dnia 19 stycznia 2010 roku.
Niecałe dwa miesiące później – a dokładniej 09 marca 2010 roku – dzięki decyzji administracji,

został wybrany kolejnym moderatorem forum.
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Temat numeru
Od tego zaczynam każdy swój dzień
27  czerwca 2009 roku na forum pojawił się wątek dotyczący tego, co robimy zaczynając nasz

nowy dzień. Autorem tego tematu jest Zbyszek. Doczekał się on ponad 80 odpowiedzi. 
Poniżej zaprezentujemy jedynie wybrane posty userów.

Zbyszek:
Ja najpierw poranne biegi (to w dni wolne), a w normalne to prysznic, mycie zębów itp. 

Potem sprawdzam gg, e-maila. Włączam telefon. Patrzę, kto ma dziś urodziny imieniny itp. 
Pózniej wizyta na redcafe.pl i oczywiście przegląd w co by się dziś ubrać 

(to trwa najdłużej, normalnie jak kobieta) i można iść do szq.

Porcelana:
Od sprawdzenia telefonu, zaparzenia kawy i nakarmienia kotów. To już rytuał. 

Potem, wiadomo - łazienka, śniadanie, prasowanie i inne tego typu porywające czynności.

Poem Sometimes:
Hm, budzę się, patrzę na telefon, wyłączam Sub Edita, na którym całą noc leciały odcinki 

Simpsonów (zasypiam przy tym), sprawdzam, czy nie ma wiadomości na gg, 
następnie schodzę na dół, robię siku, myję zęby, myję się i wracam do łóżka przejrzeć fora, 

poczytać jakieś newst. To w dni wolne oczywiście.

Margola:
W rok szkolny: Zdejmuję książkę z twarzy, człapię do pokoju brata, wyłączam jego budzik nr 1 

wyłączam jego budzik nr 2 idę do siebie wyłączam swój budzik nr 3 żeby po chwili wyłączyć budzik 
nr 4 siostry. Idę dalej spać. Po 5 min dzwoni mój budzik nr 5, który ustawiam żeby dzwonił 

co 4 min. Za ok. 16 min. dzwoni budzik nr 5, który ciągle daje o sobie znać. Patrzę na komórkę, 
często wymsknie mi się przekleństwo, biegnę do łazienki, szybkie mycie, zęby, szczotka. 
Otwieram szafę biorę pierwszą rzecz jaka wypadnie, ubieram się, pakuję się do szkoły, 

wkładam plecak na jedno ramię, ubieram buty, w międzyczasie szukam piórnika, no i jedną ręką 
wciągam kurtkę np. To wszystko od momentu kiedy poszłam do łazienki nie trwa dużej niż 10min.

Mihihih:
Dni szkolne: Wyłączam budzik, podnoszę telefon z podłogi, sprawdzam czy nie ma na nim niczego 

interesującego, ewentualnie odpisuje. Idę do łazienki, biorę prysznic, myję zęby, suszę włosy. 
Wracam do pokoju, ubieram się, ewentualnie maluje, powtarzam materiał na dzisiejszy dzień. 

Schodzę do kuchni, jem płatki, rozmawiam z rodzicami. Pakuję drugie śniadanie 
(jeśli mama nie zaśpi i mi je zrobi). Wychodzę do szkoły.

Dni wolne: Podnoszę telefon z podłogi, sprawdzam czy ktoś coś napisał, odpisuję. 
Schodzę do łazienki. Wracam do pokoju, włączam komputer. Idę do kuchni, wyciągam jakiś jogurt 

z lodówki, przed komputer, sprawdzam pocztę, rk, gg. Idę do łazienki, biorę prysznic, 
myję zęby i ubieram się. 

Pryzmat:
Zaczynam dzień tak: Wstaję, leżę do 12, jem śniadanie i właściwie to już wieczór jest.

Slow:
Niewątpliwie zależy od miejsca, w którym się znajduję. 

Gdy mieszkam na farmie robię wszystko rutynowo, każdy poranek tak samo. 
Z samego rana zakładam coś na piżamę i idę nakarmić konie, w tym czasie piję kawę, 

wypuszczam je na pastwisko i zazwyczaj idę jeszcza dalej spać, odpoczywać i tak naprawdę wstaję 
dopiero po dwóch godzinach. Czasem może wpadnie jakaś poranna przejażdżka, 



czy coś w tym stylu, ale zdarza się to rzadko i sporadycznie.. 
Jeśli jestem w domu, to zazwyczaj wstaje z samego rana, aby wyjść z psem nad port, 

później zależnie od dnia włączam laptopa, puszczam cichutko jakąś muzykę 
i poświęcam czas na prysznicowo-śniadaniowe-zwalczające kaca sprawy. 

Oczywiście jest to wersja wakacyjna.

Destrukcyjna:
Budzę się, leżę, leżę, leżę, sprawdzam telefon, załączam komputer, idę nakarmić kota, 

idę pod prysznic, w przelocie łapię coś słodkiego z kuchni i już gdzieś 13 jest.  
A w dni szkolne - wyłączam budzik, zasypiam, zrywam się 15 min. później, lecę do łazienki, 

łapię po drodze jakieś ubranie, chwytam plecak, buty, kurtkę i pędzę na przystanek jednocześnie 
obiecując sobie, że następnego dnia wstanę równo z dzwonkiem budzika...

Miaamy:
Budzę się z moim bratem na brzuchu (w taki sposób mnie budzi - rzucając się na mnie) 

sprawdzam tel. później idę zjeść śniadanko, pooglądam trochę tv, stwierdzę, 
że nic nie ma i idę na kompa. W międzyczasie gdzieś po drodze jesio się umyję i ubiorę.

Gorzka:
Najpierw patrzę na zegarek w telefonie, później siadam na łóżku, biorę okulary i związuje włosy. 

Biorę laptopa do ręki w celu włączenia muzyki. Później idę pod prysznic, 
później może coś zjem i robię to co miałam zaplanowane wcześniej. 

A w rok szkolny wstaję rano, albo nie wstaje wcale (jak jestem zmęczona - śpię do południa), 
idę pod prysznic, maluję się, susze włosy, ubieram się, idę na śniadanie i do szkoły.

Bard_Zerald:
Słyszę piosenkę Strapping Young Lad - Fucker. Tylko ona jest w stanie mnie obudzić. 

Rozglądam się co się dzieje. Jest 6.45, więc jeszcze trochę pośpię. Nastawiam zegarek na 7 i śpię. 
Znowu słyszę tą piosenkę. I cholera wciąż chce mi się spać, nie czuję różnicy. 
Trudno, to jeszcze trochę. Nastawiam 15 po i za chwilę znowu slyszę budzik. 

Za ścianą obok można usłyszeć bardzo obfite wiązanki pod adresem poranka. 
Potem wstaję, szukam na ziemi tych czystych ciuchów które zrzuciłem poprzedniego dnia, 

ewentualnie szukam w szafie, a potem schodzę, myję zęby zjadam coś na szybko biorę plecak 
i wychodzę do szkoły.

Straho:
Wstaję, drapię się po tyłku, przecieram oczy, sprawdzam godzinę, portfel ile zeszłej nocy przepiłem. 

Odpalam jointa, idę się napić, następnie swe kroki kieruję ku łazience, myję się. 
Jem śniadanie, wsiadam w auto jeżdżę po mieście lansując się.

Moja:
Przestawiam budzić na pięć minut później. To zbawienne pięć minut dla mojej trzeźwości umysłu. 

Później biorę sobie błonnik dietetyczny, przeprowadzam serię czynności doprowadzających do 
stanu używalności, jeśli noc była krótka, stosuję jeszcze krople pilęgnacyjne do oczu, jem 

śniadanko, ogarniam rzeczy, które muszę zabrać i wychodzę. Wygląda to na sprawny i szybki 
poranek, ale w rzeczywistości zabiera godzinkę.

Grejpfrut:
W okresie wakacyjnym: Wstaję, kładę się znów na 5 min. Wstaje juz na serio. Poranna modlitwa, 

podciągam rolety w oknach. Ubieram to i owo na siebie. Idę do łazienki, oblewam sie zimną wodą. 
Potem do kuchni łyk wody mineralnej. 2-3 bułki i herbata. Po śniadaniu myję zęby, ścielę łóżko 

i załączam kompa. GG, muzyczka lekka i forum. 30 min. przy kompie. 
A potem to już koszykówka, obiad, rower, forum, film, sleep.

Melloth:
Otwieram oczy i mówię "Jezu! Znowu trzeba wstać!", leżę jeszcze z 30 min., aż dojdę do siebie 

po 12-godzinnej drzemce i jakoś wstaję, później łazienka i powracam do życia.



Boreeed:
Wstaję, zakładam kapcie, w piżamie idę wyprowadzić psa na spacer, wracam, śniadanie, ubieram 

się, sprzątam, komp, długo długo nic i wybywam gdzieś na dwór.

Mizantrop:
W dni szkolne: Wstaję, pakuję się do szkoły, higiena (zęby, WC itp.), 

w międzyczasie wstawiam wodę, pije kawę i biegnę na tramwaj.  
Chyba, że mam spr. to wstaję prędzej np. o 4 i sobię przypominam materiał, 

który jest do ogarnięcia, ale to tylko czytam bo uczyłem się prędzej. 
A w wakacje, wole dni: Wstaje, higiena, jem śniadanie i dalej nie mam ustalonego planu. 
Aaa i jeszcze od przeczytania porannego sms'a który poprawia mi nastrój od razu z rana 

i przywitania pewnej osoby.

Anne:
Dni szkolne: odpalam komputer, toaleta, sprawdzam wszystkie swoje gry tekstowe, idę na busa. 

Dni normalne: odpalam komputer, przebieram się, śniadanie przed kompem. 
Czyli prawie zawsze tak samo.

Balrog:
Budzę się o 8 stwierdam, że idę dalej spać, i tak kilka razy, zależy albo wstane rano koło 8 albo o 12. 

Odpalam kompa obczajam co się dzieje, kot mnie wita to trochę z nim pomiauczę, śniadanko 
TV/Komp, qumpel trochę się poćwiczy, później budzi się brat, on stuka śniadanko koło 14, 

coś tam robi, się pogada, się dogada, nadchodzi czas naszego dnia czyli nocy, 
klepiemy jakiś filmik na TV z kompa i tak codziennie.

Coco Chanel:
Najpierw łazienka, a potem idę biegać, potem znów łazienka, śniadanie i zaczynam swój dzień. 

Wstaję zazwyczaj koło 6 rano, najpóźniej o 6.15.

Scarned:
1. Otwieram jedno oko 

2. Otwieram drugie oko 
3. Myśle sobię "co ja tu ku....a robię?!"

4. Wstaję opatulony kołdrą, ubieram papucie, robie kawę (na zimno) 
5. Ubieram się i włączam komputer, dbając o ranną higienę... przynajmniej jeśli pamiętam 

6. Potem jeśli nie zapomniałem, że włączyłem komputer ide coś zjeść, włączam muzykę i bawie się 
na kompie... lecz jeśli zapomniałem to siadam i czytam książke albo kładę się nie mogąc znowu 

zasnąć. 

WhoYou:
Otwieram okna, idę do łazienki, biorę leki, jem śniadanie, a potem najczęściej wychodzę na zakupy, 
albo gdziekolwiek. Nie lubię siedzieć rano w domu. A jeżeli chodzi o dni robocze, że tak się wyrażę... 

Wiadomo wygrzebanie się z łóżka, łazienka, leki, śniadanie i do szkółki.

Montslaveden:
1. Wstaję o 5:20 

2. Sikam 
3. Ubieram się 
4. Piję herbatę 

5. Czekam do 5:40 
6. Ubieram się do wyjścia 

7. Za 5 minut jestem w robocie

Jutro:
To zależy jaki to dzień, mój początek dnia wgląda następująco: 

Budzę się, szukam telefonu, jeśli nie mogę go znaleźć to bardzo szybko przeczesuje całe łóżko 
i wszystko dookoła. Jeśli telefon się znajdzie bez jakiś głębszych poszukiwań to hmm. 

Leżę jeszcze przez jakiś czas w łóżku, wstaję, niekiedy włączam radio, udaję się do łazienki, 
ubieram się i to chyba wszystko bo śniadania nie jem.



Placebowa:
Od brzydkiego słowa. Potem od przewrócenia się kilka razy na łóżku, walcząc z promieniami słońca. 

Potem dosypiam pięć minut. Myję się, ubieram, pakuję do szkoły, jem śniadanie, prostuję włosy, 
podkręcam i tuszuję rzęsy. Czas: Do 38 minut.

Myownway:
Dni wolne: Budzę się (ewentualnie budzi mnie dzwoniący telefon albo któryś z domowników), 
wyciągam spod poduszki komórkę, sprawdzam, jeśli jest wiadomość - odpisuję, biorę laptopa, 
włączam, puszczam muzykę. Wstaję, toaleta poranna, schodzę do kuchni, kawa, jakieś płatki, 
wracam do pokoju, zajmuję się internetowymi sprawami. Po jakieś 1-2h wypełzam z łóżka, 

ubieram się, znów się myję i takie tam. 
Dni szkolne: dzwoni mi każdy z 5 budzików (pierwszy jest ustawiony na 6, ostatni na 6:25), 

sprawdzam telefon, wstaję około 6:35, idę do łazienki - toaleta poranna, schodzę do kuchni - kawa, 
jakieś płatki, wracam do pokoju, ubieram się, idę do łazienki, po raz drugi toaleta poranna 

(tak, tak, ja też obsesyjnie myję dłonie), psikpsik perfumami, biorę torbę, ewentualnie się pakuję 
i biegnę na autobus (w międzyczasie ciągle leci w tle muzyka).

Motyl:
Ostatnimi czasy sprawdzam telefon, wtedy okazuje się, że znów pierwsza poległam 
i pisze smsa z przeprosinami. A później patrzę, że i tak jest wcześnie więc idę spać.

Maks:
Wstaję i idę do szkoły, później po szkole gram na kompie, jeżeli mi się nudzi idę na dwór 

i sobię od czasu do czasu pobiegam, później gadam z kumplami o różnych rzeczach, 
a następnie komputer. I trwa to dokładnie z jakieś 6h czyli całe ranko.

A ty jak zaczynasz swój dzień?



Zapomniana poezja
Danzy

 Danzy pojawiła się na forum 19 grudnia 2008 roku.
Prawie rok później zakończyła ona swoją obecność na forum, 

mając napisanych 239 postów. 
Wśród nich znalazło się również kilka wierszy.

Poniżej zaprezentujemy wybrane cztery.

Biegłam. Chowamy się, nie chcemy czuć..
W pewnym momencie się zatrzymałam. Mówimy: Boże, ciężar życia z nas zrzuć.
Na środku pola, wśród kwiatów stałam. Czy właśnie tego chcemy...?
Sama. Tak naprawdę... za życia na to pytanie nie odpowiemy.
Bez Ciebie, bez nikogo. Póki prośba nie zostanie spełniona.
I nikt w tył nie spojrzał, nikt nie zauważył. Póki dusza z ciała nie zostanie uwolniona.
Że mnie nie ma. Chcemy lecz się boimy,
Że to koniec, że już dość miałam. sami tego nie zrobimy...
Że patrzeć, otwierać oczu nie chciałam. Poczekamy, aż przyjdzie czas,
Że wszystko było takie samo. aż ktoś z góry powie, że koniec nasz.
Każdy dzień, każda noc, każda chwila. Czy ktoś tam jest?
Nic się nie zmieniało. Czy ktoś tam czuwa i czeka..?
Teraz, samotność przerodzi się w szczęście. Czy jeden Anioł przeznaczony dla jednego człowieka?
Bez ciebie, bez was, będzie lepiej. Wiele pytań zadajemy,
Ja jestem sobą, i sobą będę. Wkrótce się wszystkiego dowiemy...
Do końca. Odpowiedź po pierwszym życiu znajdziemy...

Niszczy mnie wszystko, co wokół znajduje się, I wszystko
We mnie hałas, na ulicach cisza, Wszystko z czym się zmagałeś
we mnie pustka, na ulicach tłok Znikło tak nagle
we mnie smutek i przygnębienie Tak, jak pojawia się mgła
na zewnątrz uśmiech i fałszywe radości promienie. W zasięgu oczu nie ma Cię,
Szczęśliwa, by się nawet wydawało, ze sobą zostałeś sam.
Jednak pusta Jak w klatce zamknięty,
W głowie niepoukładana z powodu natłoku myśli wolność odebrana.
Ci, których kocham odchodzą wciąż Płaczą wszystkie dusze,
To czas.. czas własny stworzyć ląd w sobie, w środku - upadam na kolana.
Samotnością wypełnić swe dni I banalnie Cię proszę,
Swoim przyjacielem możesz być teraz tylko sam Ty Banalnie błagam:
Oszukać chcesz, że nie potrzebujesz ich Zostań, bo nie dam rady,
Oni Twoim życiem, rzeczywistością, bo sama wysiadam.
niespełnioną wiecznością. A Ty odjeżdżasz,
Niegdyś razem odkrywając swe lądy Nie możesz wybrać drogi,
płynąc z prądem Twoja dusza płacze, serce mocniej bije,
Nie martwiąc się o koniec i początek w szarej codzienności;
Wiedząc, że płyniemy razem miłość, przyjaźń gnije.

Danzy, 2009



Wywiad numeru
Constantine

Peppino
Witam serdecznie i ciepło w kolejnym wydaniu gazetki forumowej. Dzisiaj poznamy bliżej usera 
Constantine, który po niecałych dwóch miesiącach na forum, został jego nowym moderatorem. 
Witam Cię.

Constantine 
Witam również.

Peppino
Może na początek zadam Ci takie gazetowe pytanko. W piątce pojawiła się informacja, 
że to jest już koniec gazetek. Uwierzyłeś?

Constantine 
Przynam się początkowo tak, bo zapomniałem o tym dniu. Dopiero po zabawnym artykule 
zrozumiałem, że to kawał.

Peppino
Dosyć dużo osób łyknęło tę informację, jako prawdę.

Constantine 
Bo plotka chodziła od tygodnia. Lipek musiałbyć w to zamieszany, bo On to rozpoczął na SB.

Peppino
Właśnie o to chodziło. Specjalnie zaczęliśmy podjudzać userów tydzień przed, 
aby ewentualnie 1 kwietnia nie wzięli tego za żart. 
Nie bój się - wszystko było sprytnie przemyślane.

Constantine 
Wiem właśnie, psotnicy.

Peppino
No dobrze, to taki temacik na uboczu. Marcel, przybyłeś na forum w drugiej połowie stycznia. 
Jak na nie trafiłeś?

Constantine 
Ogólnie kiedyś ktoś na starym forum piłkarskim dał linka, wchodziłem i czytałem posty z nudów. 
Póżniej forum padło, byłem takim czytelnikiem. Jeden temat o grypie żołądkowej mnie skłonił żeby 
się zarejestrować, bo osobie mówili same błędne informacje na jej temat. Zarejestrowałem się 
powiedziałem co i jak, i jakoś zostałem. Jestem chyba jednym z nielicznych, co nie zakładali tematu 
powitalnego.

Peppino
Właśnie zauważyłem. Nie chciałeś zakładać, czy zapomniałeś? Chciałeś pozostać troszkę 
tajemniczy?

Constantine
Szczerze, nie chciałem się angażować w to forum. Lecz po czasie dyskusje, miłe towarzystwo 
zatrzymało mnie do dziś.



Peppino
Przyznam Ci rację. Atmosfera jak i userzy są świetni. Każdy z nas jest pozytywnie inny. 
Co najbardziej cenisz sobię w tym forum?

Constantine
Userów, bez nich nie było by forum.

Peppino
Jacyś szczególnie przykuli Twoją uwagę?

Constantine
To zależy od działu, dużo jest użytkowników którzy w życiu forum są osobami nieznanymi. 
Występują tylko w poważnych tematach, i nich się trzymają jak Uesagi, em's, creatulix lubię czytać 
ich posty.

Peppino
Napisałeś, że czytasz poważne tematy. A lubisz pomagać ludziom, gdy widzisz, że mają problem?

Constantine 
W zależy w jakich sprawach, jeśli chodzi o błachostki miłosne nastek lub przyszłam pijana do domu 
to omijam.

Peppino
Jesteś człowiekiem wrażliwym?

Constantine
Jak ktoś z forum napisał - konserwa. Twarda stal, miękki środek. Łzy mi lecą tylko na filmach 
ostatnimi czasy.

Peppino
Rozumiem. Mi czasami też pocieknie jakaś łezka czasami, gdy widzę coś smutnego w telewizji np. 
Jesteś człowiekiem puszką? W tym sensie, że otwartym, czy bardziej zamkniętym?

Constantine 
To zależy od osób, życie nauczyło żeby zbytnio się nie otwierać do wszystkich.

Peppino
A do jakich osób otwierasz się bardziej?

Constantine 
Dowiadują się tylko bliżej poznane osoby.

Peppino
Ok. Jesteś userem już po dwudziestce. Jakie masz zdanie na temat ówczesnej młodzieży? 
Jakim Ty byłeś nastolatkiem?

Constantine
Ja swoje młode lata spędzałem: szkoła, boisko, szkoła, boisko. Nie miałem komputera, a matka 
musiała mnie siłą wyrywać z boiska. Dzisiejsza młodzież jest bardziej inteligetna niż kiedyś, 
dużo bardziej dojrzalsza. Tylko, że bardziej forma fizyczna jest trochę w opłakanym stanie, 
jak widzę tematu z cyklu jak załatwić sobie całoroczne zwolnienie z wf. 
Bo za trudne są ćwiczenia, krew mnie zalewa.

Peppino
Racja, ja również mam całoroczne zwolnienie z wf-u, ale to przez moją chorobę. Dobrze. 
Masz jakieś nałogi?

Constantine 



Komputer, ice tea i sushi.

Peppino
Mam rozumieć, że nie pijesz, ani nie palisz?

Constantine 
Nie, pije tylko od świętnie 3 piwa i już się kołyszę. Jak czuje woń papierosów to mnie drapie 
w gardle.

Peppino
Przejdźmy teraz do tematów bardziej forumowych. Pojawiłeś się 19 stycznia a już 09 marca zostałeś 
wybrany piątym moderatorem forum. Zaskoczył Cię wybór, czy starałeś się o to w jakiś sposób?

Constantine
Zaskoczyło, któregoś dnia dostałem pw od eM czy pomógłbym w utrzymaniu porządku na forum 
i się zgodziłem.

Peppino
Jak oceniasz siebie w tej roli?

Constantine 
Może być, szału nie ma, hehe.

Peppino
A koledzy i koleżanki po fachu? Jak ich oceniasz, z którymi dobrze się dogadujesz?

Constantine 
Bardzo dobrze, profesjonalny team. Z każdym się dobrze dogaduje, najwięcej chyba z Slow.

Peppino
Czy uważasz, że należało by coś zmienić w forum?

Constantine 
Nie, wszystko jest według mnie elegancko.

Peppino
Są rzeczy/userzy, którzy Cię drażnią w jakiś sposób na e-mlodzi.com?

Constantine 
Są, ale wolałbym zostawić to dla siebie.

Peppino
Masz nadzieję na to, że kiedyś odbędzie się zlot forumowiczów?

Constantine
Ogólnie mam nadzieję, lecz pasjonatem zlotów nie jestem więc nie zagościłbym na nim.

Peppino
Szkoda, pewnie wielu z Nas chciałoby Cię poznać osobiście.

Constantine
Kilka osób bliżej z forum, mam w planach odwiedzić osobiście.

Peppino
Zdradzisz nam jakich?

Constantine 
Są to z forum osoby starsze, przybliżowe w moim wieku.



Peppino
Rozsiane po całej Polsce?

Constantine
Tak.

Peppino
W te wakacje?

Constantine 
Jak wróce z Maroko, będę mieć jeszcze 2 tygodnie na podróże po Polsce. 
Odwiedzeniu rodziny, starych znajomych, byłych klubów i przy okazji forumowiczów.

Peppino
Tak więc userzy spodziewajcie się miłego gościa w wakacje, bo być Constantine Was odwiedzi.

Constantine
Zawsze pukam trzy razy do drzwi, jakby coś.

Peppino
Ale i tak najpierw będziesz potrzebował adres domowy.

Constantine
Poproszę Czarodzieja, by mi wyczarował, hehehe.

Peppino
Dobrze. Czym się zajmujesz tak na co dzień?

Constantine
Na co dzień pracuje sobie w firmie Cudberry w wydziale Wedla. Kieruje ankietami i ankieterami. 
Oprócz tego przygotowuje się do kursu na instruktora piłkarskiego.

Peppino
Interesujesz się piłką nożną?

Constantine
Moja miłość.

Peppino
Pierwsza?

Constantine 
Jedyna.

Peppino
Nie masz dziewczyny?

Constantine 
Nie.

Peppino
A chciałbyś kiedyś mieć?

Constantine
Nie jest mi to do życia potrzebne, jak na razie. Żyje w rozjazdach, dziś mieszkam tutaj, jutro tam, 
znowu potem gdzie indziej. Jak na razie twardo trzymam się stolicy, do tego nie spotkałem jeszcze 
tej jedynej.



Peppino
Żyjemy podobnie jeżeli chodzi o sprawy miłosne. Również nie potrzebuję dziewczyny do życia. 
Ale co później z latami straszymi? Będziesz samotny?

Constantine 
Czas zobaczy, lepiej żyć samotnie, niż z osobą, do której się nic nie czuje.

Peppino
To chociaż wtedy sobie jakiegoś zwierzaczka kup, żebyś nie był całkowicie sam.

Constantine
Pożyjemy, zobaczymy, zwierzak też obowiązek. Jak gdzieś już ulokuje kotwice na stałe, to pomyślę 
o domie. Jak na razie kawalerskie życie, zrobić instruktora i uczyć młodych piłkarzy. 
Ktoś kiedyś mi dał szanse, chce dać ją innym.

Peppino
Jakie masz jeszcze zainteresowania oprócz piłki nożnej?

Constantine
Filmy jak po nicku widać, czarny humor, RPG fabularne i ogólnie fantastyka.

Peppino
Chciałbyś zagrać kiedyś w jakimś filmie?

Constantine
Gdzie Ja, chyba za dzwonika Notre Dame.

Peppino
Oj tam, nie przesadzaj. Z pewnością wystąpiłbyś w jakimś innym filmie. Może w Constantine, hehe.

Constantine 
Nie będe odbierał jedynej roli, gdzie Keanu nie zagrał jak drewno. Pasuje mu ta rola, 
czekam na 2 część.

Peppino
Tematem numeru jest to, w jaki sposób rozpoczynamy każdy swój dzień. Jak rozpoczynasz go Ty?

Constantine
Wstaje rano biegam, śniadanko i do pracy.

Peppino
A po pracy?

Constantine
Knajpka lub jak coś mam gotuje w domu, dokańczam to co pracy na komputerze. 
Obowiązki domowe, pobiegam, pogram w nogę, to zależy od pogody i chęci. 
Czasami zjem na mieście i siadam do kompa, lub wybieram się na spotkania fun club liverpoolu.

Peppino
Masz smykałkę do gotowania?

Constantine
Mam, życie kawalerskie mnie nauczyło, z niczego robić cuda. Jak będzie w Warszawie to zapraszam 
na spaghetti.

Peppino
A Ty jak będziesz w Szczecinie to zapraszam na coś innego, bo ja z Gastronomika, hehe.



Constantine
To dobrze, bo ja lubię porządnie zjeść.

Peppino
Dobrze. Jakieś słowo na pożegnanie do userów?

Constantine 
:cool: -> moja ulubiona emotka.

Peppino
Okej, dzięki serdecznie za wywiad. Gościem numeru był Constantine.

Constantine 
Również pozdrawiam.

Peppino
Zapraszamy na kolejne.

Trochę rozrywki
 

Ilu userów udało Ci się odnaleźć w przedstawionej
po lewo wykreślance?

*******************************************

Jaka userka mogła się pochwalić na forum 
przedstawionym obok wycinkiem swojego zdjęcia?

                          *******************************************
   

Jaki user kryje się pod obrazkiem umieszczonym
po lewej stronie?



Miss & Misster forum 
Konkurs

Przypominamy o konkursie „Miss & Misster forum”. Od 19 kwietnia możecie brać udział
w głosowaniu na swoich faworytów! 

Zwycięzcy (czyli jedna userka oraz jeden user) otrzymają specjalne rangi „Miss” & „Misster”
na okres dwóch miesięcy. 

Każdy z Was może oddać swój głos tylko JEDEN RAZ, więc niech Wasze decyzje będą przemyślane!

MISS: MISSTER: 
Placebowa Gary
Mariqua Diego
Qukułka Norbs93
Ta_mloda_panna Nuneczek10
Kingus Straho
Shesatanek Miksik

Ojzu
Bard_Zerald
PomysłNaŻycie
Piracy
Slider

Zapraszamy do głosowania na swoich faworytów!

Portret 
Usera (2)

Nekes
„Nazywam się Dawid, mam 17 lat.

Jestem bardzo małomówny, nieśmiały 
i nie lubię pisać o sobie. 
Interesuje się muzyką, 

 dlatego bardzo ciągnie mnie do DJ'ki.”
 
 

Nekes zarejestrował się na forum e-młodzi.com 14 lipca 2009 roku. 
Pomimo tego, iż na forum jest userem mało rozpoznawalnym, przyczynia się do jego rozwoju.

Jest bowiem odpowiedzialny za nowy dział forumowy „Co nowego na e-młodzi.com”



MIĘDZYFORUMOWA POMOC SZKOLNA (LISTA WAŻNA OD 21.04.2010)

Przedmiot Korepetytor Kontakt Dzień i godzina pomocy Poziom

Matematyka

Websti GG: 8771879 Do ustalenia Gimnazjalny

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia Gimnazjalny

Diego GG: 3401308 Do ustalenia Średni

Język Polski

Norbi17 GG: 7277885 Do ustalenia Średni

Justencja GG: 893149 Do ustalenia Gimnazjalny

Sicklove GG: 13088398 Do ustalenia Gimnazjalny

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Autsajderka GG: 361371 Do ustalenia Gimnazjalny

Język Angielski

Norbs93 GG: 19422943 Do ustalenia Gimnazjalny

Miksik GG: 22044612
Skype: Miksik69 Do ustalenia Zaawansowany

Madeline134 GG: 11464299 Do ustalenia Średni

McLarenLbn GG: 11518071 Do ustalenia Gimnazjalny

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia Gimnazjalny

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia Gimnazjalny

Język Niemiecki

Peppino GG: 2991463 Do ustalenia Zaawansowany

Haelfte GG: 11017879
Skype: Haelfte.w Do ustalenia Zaawansowany

Cappuccino GG: 8263356 Do ustalenia Zaawansowany

Lena GG: 947616 Do ustalenia Średni

Język Rosyjski
Coco Chanel Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Destrukcyjna GG: 1452539 Do ustalenia Średni

Język Francuski MJ GG: 6817394 Do ustalenia Średni

Chemia
Motyl Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Fizyka

Cukierek GG: 1147183 Do ustalenia Gimnazjalny

Wojtas GG: 11099776 Do ustalenia Gimnazjalny

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Diego GG: 3401308 Do ustalenia Średni

Biologia

Zuza18 Prywatna Wiadomość Do ustalenia Średni

Dam94 Prywatna Wiadomość Do ustalenia Gimnazjalny

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia Średni

Geografia
Justyśka GG: 5363056 Do ustalenia Gimnazjalny

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Historia

MaliaDhey GG: 13729902 Do ustalenia Gimnazjalny

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia Gimnazjalny

Wiedza 
o społeczeństwie

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia Gimnazjalny

Patrycja94 GG: 6093914 Do ustalenia Gimnazjalny

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Informatyka CiRiO GG: 6761196 Do ustalenia Zaawansowany

ZAJĘCIA DODATKOWE:
Elektroenergetyka Stubarwny GG: 12720894 Do ustalenia Średni



Wywiad numeru (2)
Nekes

Peppino
Na dziś to nie koniec, gdyż witamy jeszcze serdecznie Nekesa, usera, mimo, że być może dla wielu 
z Was mało widocznego, to jednak przyczyniającego się dla forum. Witam Cię serdecznie.

Nekes
Witam. 

Peppino
Masz konto na forum e-młodzi.com od roku. Co skłoniło Cię do rejestracji na nim?

Nekes
Przede wszystkim to, że nie ułożyło mi się na innym forum młodzieżowym, którego nazwy 
nie zdradzę. Przyczynił się do tego pewien użytkownik, ale nie żałuję, że dołączyłem do Was.

Peppino
Podoba Ci się forum ogólnie? Co uważasz w nim za dobre, a co byś ewentualnie zmienił?

Nekes
Tak. Przede wszystkim miła atmosfera jak i sprawne działanie moderatorów, którzy nie pozwalają 
robić bałaganu na forum. Raczej nic bym nie zmieniał, jest tak jak być powinno.

Peppino
Jacyś userzy zapadli Tobie w pamięci? 

Nekes
Hmmm... na pewno Vialink, z którym bardzo miło się dyskutuje. Straho, który ma swój wyjątkowy 
światopogląd i oczywiście Pan redaktor Peppino.

Peppino
Dziękuje. Na forum jesteś dosyć mało zauważalny, czy to prawda?

Nekes
Dokładnie tak. Nie wiem czemu wolę czytać wypowiedzi innych niż samemu się wypowiadać, 
choć zdarza mi się coś napisać, hehe.

Peppino
A chciałem wszystkim userom przypomnieć, że Nekes, mimo swojej małej aktywności na forum, 
jest na nim cały czas obecny. Przygotowywuje on bowiem dla nas wszystkich dział 
"Co nowego na e-mlodzi.com". Zgłosiłeś się na prowadzenie go?

Nekes
Zgłosiłem swoją kandydaturę i jakoś wyszło że nie miałem konkurencji. Nie da się ukryć, 
że ten dział nie cieszy się szczególnym zainteresowaniem. Wywnioskowałem to z założonego 
przeze mnie tematu, który dowiódł całkowitą obojętność ze strony innych użytkowników.

Peppino
Dlaczego?

Nekes
Wypowiedzi typu "Jest mi on całkowicie obojętny..." oraz "Jak wyżej, ani mnie to ziębi, 



ani mnie to parzy..." mówią same za siebie. Faktycznie, dział nie wnosi nic nowego.

Peppino
W jakiś sposób dział ten jednak prezentuje dwa ostatnie wydarzenia z życia forum, np. jakiś nowy, 
interesujący temat, bądź jakiś konkurs.

Nekes
W sumie masz racje.

Peppino
Dlatego jestem troszkę zasmucony postawą userów na wykonywanie takiej pracy przez kogoś 
innego. Zawsze to jednak jest coś dla forum, i to się powinno liczyć.

Nekes
Nikt mnie do tego nie zmuszał a i tak sporo czasu spędzam na e-młodzi, więc wyszukiwanie 
ciekawych tematów nie sprawia mi problemu. Cieszę się, że mogę pomagać w prowadzeniu forum, 
w małym stopniu.

Peppino
I także forum powinno być Tobie wdzięczne za pomoc.

Nekes
Wystarczy, że mogę się sporo dowiedzieć przeglądając to forum i poznawać innych ludzi, 
ciekawych ludzi.

Peppino
Napisałeś w swoim temacie powitalnym, że jesteś małomówny i nieśmiały. 
Jak wyglądało by przykładowe spotkanie z jakimś userem z forum?

Nekes
Trudne pytanie. Na pewno zaczęło by się od krępującej ciszy, a potem myślę, 
że by jakoś rozmowa się potoczyła. Nie zastanawiałem się nad tym nigdy.

Peppino
Ale dobrze właśnie, że możesz się udzielać na forum i poznawać nowych ludzi z sieci. 
To w jakiś sposób pomaga na przełamanie pierwszych lodów. Myślę, że gdybyś z kimś rozmawiał 
przez sieć, a potem spotkał się z nim na żywo, rozmowa by się potoczyła lepiej, niż spotkanie nagłe.

Nekes
Z pewnością tak. Wiedział bym już pewne rzeczy o tej osobie, zainteresowania i jakie są wspólne 
tematy. Ale nie da się ukryć, że znacznie łatwiej się pisze przez internet, niż rozmawia. 

Peppino
Życzę Ci, mimo tego, aby jednak poznawanie nowych ludzi, pokonywało w Tobie nieśmiałość 
i żebyś stał się śmielszy i otwarty.

Nekes
Dzięki za słowa otuchy.

Peppino
Czym się interesujesz, jakie są Twoje marzenia?

Nekes
W 3 gimnazjum, za sprawą starszego o kilka lat kolegi poznałem muzykę Trance'ową. 
Była to dla mnie nowość, zawsze słuchałem tego co większość. Później poznałem Minimal 
w którym się zakochałem do dzisiaj. Od pewnego czasu moim największym marzeniem stało się 
by zostać DJ'em i mam nadzieje, że spełni się to prędzej, niż myślę. 
Interesuję się również grafiką komputerową, głównie Photoshop.



Peppino
Życzę, aby Ci się spełniło.

Nekes
Dzięki, cały czas brnę w tym kierunku.

Peppino
Jakie kroki już poczyniasz?

Nekes
Póki co, to zbieram pieniążki na sprzęt. Sam mixer, który nabyłem jakiś czas temu nie wystarczy.

Peppino
Dużo już Ci się uzbierało?

Nekes
Na razie czekam na większy zastrzyk gotówki od rodziców, może na 18-stkę się pomyśli.

Peppino
18-stkę hucznie będziesz świętował, czy raczej bardziej kameralnie?

Nekes
Kameralnie, z kolegami po szkole jakieś kulturalne spotkanie, ale to dopiero za kilka miesięcy.
 

Peppino
Zobaczymy, na ile ono będzie kameralne, hehe.

Nekes
Czas pokaże, nie lubię planować na zapas.

Peppino
Co chciałbyś robić w przyszłości?

Nekes
Oprócz produkcji muzycznej (ahh, marzenia), może fizjoterapia. Właśnie z tym planuję związać 
moją dalszą edukacje po liceum.

Peppino
Lubisz pomagać ludziom?

Nekes
Tak, w zamian oczekuję tylko zainteresowania moją osobą.

Peppino
Z pewnością, gdy lubisz pomagać, to będziesz zauważalny. 

Nekes
Może nie dokładnie chodziło mi o to. Jak ktoś uzyska ode mnie, jakąkolwiek pomoc, to wymagam 
tylko by odezwał się czasem, tak bez powodu.

Peppino
Dobrze. Dziękuje Ci pięknie za wywiad, gościem był Nekes - user mało zauważalny, jednak tworzący 
dla Was dział "Co nowego na e-młodzi.com". Dzięki serdeczne.

Nekes
Ja również dziękuje i pozdrawiam wszystkich czytelników.



Od autorów
Dziękujemy serdecznie za wszystkie uwagi i komentarze dotyczące naszej gazetki.

Mamy nadzieję, że kolejne numery pozwolą Wam bardziej poznać starych, dobrych 
użytkowników, jak i nowych, którzy w jakiś sposób przyczyniają się do rozwoju forum.

Zespół Redakcyjny
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